SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 1384/GR/UFFS/2020, DE 9 DE DEZEMBRO DE 2020

Revogada por:

PORTARIA Nº 3148/GR/UFFS/2023

Designa membros da Comissão de Autoavaliação

do Programa de Pós-Graduação em História,

criada pela Portaria nº 1292/GR/UFFS/2020.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Autoavaliação do Programa de Pós-Graduação

em História, da UFFS, Campus Chapecó-SC, criada pela Portaria nº 1292/GR/UFFS/2020:
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/MATRÍCULA

Samira Peruchi Moretto
Professora do Magistério Superior/

Coordenadora do Curso
1107636

José Carlos Radin Professor do Magistério Superior 1766368

Claiton Marcio da Silva Professor do Magistério Superior 1450437

Antonio Marcos Myskiw Professor do Magistério Superior 1769697

Marlon Brandt Professor do Magistério Superior 1862839

Cesar Capitanio Técnico Administrativo em Educação 2069208

Jasmini Leticia Maurer Discente 4.01.705.12.19.2

Mateus Socha Discente 4.01.705.06.19.2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www-mgm.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3148
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-1292
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2020-1292